

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อจัดตั้งเป็นศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนีเขตลพบุรี
จังหวัดลพบุรี (ที่ตั้งธนาคารออมสินสาขาท่าวัง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๒๙๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อจัดตั้งเป็นศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนีเขตลพบุรี
จังหวัดลพบุรี (ที่ตั้งธนาคารออมสินสาขาท่าวัง)
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑,๒๙๔,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... - 7 ส.ค. 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการ
ประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงาน
ก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อจัดตั้งเป็นศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี
เขตลพบุรี จังหวัดลพบุรี (ที่ตั้งธนาคารออมสินสาขาท่าวัง)
 - ๖.๑ นายจรัสศักดิ์ ทานะกันต์
 - ๖.๒ นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ
 - ๖.๓ นายธนิต โสคติสรรเสริญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตลพบุรี (ที่ตั้ง อส.ท่าร้าง)
 โดยหน่วย สำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 10 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	449,889.72	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	501,336.78	
	-กลุ่มที่2		
	งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	328,120.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	15,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,294,346.50	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,294,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
	คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง		
	และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ		

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชนิด โสคติสรเสริญ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตลพบุรี (ที่ตั้ง อส.ท่าวัง)
 โดยหน่วย สำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 10 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	449,889.72	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	501,336.78	
	-กลุ่มที่2		
	งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	328,120.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	15,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,294,346.50	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,294,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
	คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง		
	และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ		

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนิต สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนิต โสทธิสรเสริญ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง

ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตลพบุรี (ที่ตั้ง อส.ท่าวัง)

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3063	-	
3	หมวดงานสถาปัตย์				
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	344,400.00	1.3063	449,889.72	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	361,611.80			
	- งานเบ็ดเตล็ด	22,172.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	383,783.80	1.3063	501,336.78	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3063	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		728,183.80	1.3063		
ค่า Factor F = 1.3063					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				951,226.50	
พื้นที่อาคาร=		ตร.ม.	เฉลี่ย		บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัสศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรินิธิ สิงหวิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิธิ สอติสรเสริญ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(๗)

ประเภทงาน ปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารอมสิน
 งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารอมสินเขตลพบุรี (ที่ตั้ง อ.ท่าม่วง)
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า เมื่อ วันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	328,120.00	328,120.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				328,120.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจรัสศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนิต โสทธิสรเสริญ)

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง ศูนย์อำนวยการและบริหารที่มี ธนาคารออมสินเขตลพบุรี (ที่ตั้ง อ.ส.ท่าวัง)

รายการเลขที่

โดยหน่วย หน่วยงาน นายชนิด โตติสรเสริญ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	เบ็ดเตล็ดงานไฟฟ้า								
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP.)								
	ตู้รับเบอร์ด 2 ขนาด ซม.(30x50x17)	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	CIRCUIT BREAKER 3 P 20 A 7.5 kA.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	3POLE KEY SWITCH	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	PHASE PROTECTION	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	SIGNAL LAMP	5	ชุด	170.00	850.00	-	-	850.00	
	MAGNETIC CONTACTOR	1	ชุด	610.00	610.00	-	-	610.00	
	KNOB SWITCH	4	ชุด	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUSES TYPE ชนิดภายนอกอาคาร								
	SAFETY SWITCH NON-FUSES TYPE Wp 2 Pole 30 A	4	ตัว	2,828.00	11,312.00	300.00	1,200.00	12,512.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ดงานไฟฟ้า							22,172.00	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							383,783.80	

A

แบบสรุป ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง

ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตลพบุรี (ที่ตั้ง อส.ท่าวัง)

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	1	งาน	15,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				15,000.00	

.....
 (นายจรัสศักดิ์ ทานะกันท์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายชรัตน์ สิงห์วิเศษ) กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายชณิต โสดีสิสรเสริญ) กรรมการกำหนดราคากลาง

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารพื้นที่ อ.ตลพบุรี (ที่ตั้ง อ.ส.ท่าวัง) แบบเลขที่ 1
 โดยหน่วย สักรวจและจัดซื้อ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน					
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม									
1.1	งานรื้อถอนของเดิม	1	งาน	-		8,000.00		8,000.00		
2	งานพื้น									
2.1	FL2 กระเบื้องยางไวไล ระบบเคลือบลิตร	132	ตร.ม.	1,000.00			80.00	10,560.00	142,560.00	
2.2	บัวเชิงผนัง PVC ลายไม้	66	เมตร	80.00			40.00	2,640.00	7,920.00	
3	งานผนัง									
3.1	ผนังยิปซั่มบอร์ด ทน 9 มม. โครงเคร่าเหล็กสังกะสี (กรุ 2 ด้าน)	1	งาน	-			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
3.2	ผนังพาทิชั่น	17	ตรม	3,275.00			-	-	55,675.00	
4	งานฝ้าเพดาน									
4.1	ฝ้าเพดาน T-Bar ทน 12 มม. ทาสีโครงเคร่าอลูมิเนียมขอบขาว	132	ตร.ม.	260.00			75.00	9,900.00	44,220.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง									
5.1	D1	1	ชุด	39,000.00			-	-	39,000.00	
5.2	บานปรับแสงใบตั้ง	15	ตร.ม.	1,400.00			-	-	21,000.00	
6	งานทาสี									
6.1	ทาสีผนังภายใน	175	ตร.ม.	45.00			30.00	5,250.00	13,125.00	
6.2	ทาสีฝ้าเพดาน	132	ตร.ม.	45.00			30.00	3,960.00	9,900.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม										
									344,400.00	

Handwritten signature and initials.

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตลพบุรี (ที่ตั้ง อ.ส.ท่าช้าง)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชปีต โสติสรเสริญ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้า								
	ตู้แม่ข่ายไฟฟ้าแรงต่ำ (MDB)								
	ตู้ MDB. 160A. IC ≥ 25 KA. 415 V.								
	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF 25 KA.	4	ตัว	1,928.00	7,712.00	-	-	7,712.00	
	Digital Power Meter. (PM 5110)	1	ตัว	15,790.00	15,790.00	-	-	15,790.00	
	Surge Arrester 3P Class I + II (50KA)	1	ชุด	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
	Cubicle size : W 800 x H 1,500 x D 200 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	23,000.00	23,000.00	4,000.00	4,000.00	27,000.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	Consumer Units 1 เฟส 2 สาย 240 V								
	L/C 1. Phase 6. C/T (UP.)	1	ตู้	1,040.00	1,040.00	700.00	700.00	1,740.00	
	MAIN 2P. 40 - 63 AT. 10 KA.	1	ตัว	701.00	701.00	-	-	701.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	6	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	
	L/C 3 Phase 18 C/T (AP.)	1	ตู้	4,414.00	4,414.00	1,000.00	1,000.00	5,414.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.10 KA.	12	ตัว	115.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.6 KA.	1	ตัว	260.00	260.00	-	-	260.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	1	ตัว	1,273.00	1,273.00	-	-	1,273.00	
	Ground Rod พร้อม ปัดตรวจสอบกรวดตีสำเร็จรูป	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	500.00	500.00	3,170.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	400.50	400.50	-	-	400.50	15 % ของค่าวัสดุ

40
A

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารพื้นที่ อากาศออมลินเขตลพบุรี (ที่ตั้ง อ.ส.ท่าวีง)

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนิต โสคติสรเสริญ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		คำนวณ		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สายเมนไฟฟ้า,สายเมนย่อย								
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	890	เมตร	9.00	8,010.00	7.00	6,230.00	14,240.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	560	เมตร	13.00	7,280.00	10.00	5,600.00	12,880.00	
	สายไฟ 6 sq.mm. IEC 01	285	เมตร	20.00	5,700.00	12.00	3,420.00	9,120.00	
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	20	เมตร	37.00	740.00	16.00	320.00	1,060.00	
	สายไฟ 16 sq.mm. IEC 01	120	เมตร	57.00	6,840.00	19.00	2,280.00	9,120.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	929.60	929.60	-	-	929.60	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	450	เมตร	26.00	11,700.00	21.00	9,450.00	21,150.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	85	เมตร	37.00	3,145.00	23.00	1,955.00	5,100.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	20	เมตร	53.00	1,060.00	26.00	520.00	1,580.00	
	ท่อชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสาย Ø 32 mm. 1-1/4"	30	เมตร	128.00	3,840.00	35.00	1,050.00	4,890.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	735.00	735.00	-	-	735.00	15 % ของค่าวัสดุ
	โคมไฟฟ้า.								
	2 x (18-20) W. LED T8. 0.6x1.20 ม.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม (B)	20	ชุด	2,800.00	56,000.00	135.00	2,700.00	58,700.00	
	1x (18-20) W. LED T8. 0.3x1.20 ม.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม (ฎ)	2	ชุด	1,650.00	3,300.00	135.00	270.00	3,570.00	
	สวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับ.								
	สวิทซ์ทางเดียว (S)	3	ตัว	30.00	90.00	80.00	240.00	330.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว	28	ชุด	130.00	3,640.00	90.00	2,520.00	6,160.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีเหลือง	49	ชุด	190.00	9,310.00	90.00	4,410.00	13,720.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	79	ชุด	22.00	1,738.00	-	-	1,738.00	

A

40

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง ศูนย์อำนวยการควบคุมและบริหารพื้นที่ ธนาคารออมสินเขตपूर् (ที่ตั้ง อส.ท่าวัง)

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชนิด โสคติสรเสริญ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สาย สัญญาณโทรศัพท์								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน	1	ชุด	600	600.00	300	300.00	900.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	21	ตัว	164	3,444.00	80	1,680.00	5,124.00	
	หน้ากาก	21	ชุด	22.00	462.00	-	-	462.00	
	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	350	เมตร	10.00	3,500.00	6.00	2,100.00	5,600.00	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 มม. 1/2"	290	เมตร	26.00	7,540.00	21.00	6,090.00	13,630.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	1,131.00	1,131.00	-	-	1,131.00	
	สาย สัญญาณคอมพิวเตอร์								
	สาย UTP CAT 5 E	1340	เมตร	15.00	20,100.00	10.00	13,400.00	33,500.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	42	ตัว	278.00	11,676.00	110.00	4,620.00	16,296.00	
	หน้ากาก	21	ชุด	22.00	462.00		-	462.00	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 มม. 1/2"	26	เมตร	26.00	676.00	21.00	546.00	1,222.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 มม. 3/4"	56	เมตร	37.00	2,072.00	23.00	1,288.00	3,360.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 มม. 1"	190	เมตร	53.00	10,070.00	26.00	4,940.00	15,010.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	1,922.70	1,922.70	-	-	1,922.70	
	รวมงานไฟฟ้า							361,611.80	

AC

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี ธนาคารอมสินเขตทพบุรี (ที่ตั้ง อ.ท่าวุ้ง) แบบเลขที่
 โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา รายการเลขที่
 ประมาณราคาโดย นายสมิทธิ์ โตถึสรเสริญ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา เนื้อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	เบ็ดเตล็ดงานไฟฟ้า								
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP)	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	ตู้ไฟเบอร์ 2 ขนาด 30x50x17	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	CIRCUIT BREAKER 3 P 20 A 7.5 kA	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	3POLE KEY SWITCH	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	PHASE PROTECTION	5	ชุด	170.00	850.00	-	-	850.00	
	SIGNAL LAMP	1	ชุด	610.00	610.00	-	-	610.00	
	MAGNETIC CONTACTOR	4	ชุด	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE ชนิดภายนอกอาคาร								
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE Wp 2 Pole 30 A	4	ตัว	2,828.00	11,312.00	300.00	1,200.00	12,512.00	
	รวมงานติดตั้งงานไฟฟ้า							22,122.00	
	รวมงานช่างเสียบัญชี							383,783.80	

A

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง ศูนย์อำนวยการควบคุมและบริหารพื้นที่ อนาคตออมสินเขตลพบุรี (ที่ตั้ง อส.ท่ากู้ง)

โดยหน่วย สํารวจและจัดซื้อ

ประมาณราคาโดย นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	T1A โต๊ะทำงานผู้จัดการศูนย์	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
2	T2A โต๊ะทำงานหัวหน้าหน่วย	4	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
3	S7 โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติการ	17	ชุด	5,500.00	93,500.00	-	-	93,500.00	
4	C2 เก้าอี้ทำงานพนักงานปฏิบัติการ	17	ชุด	4,500.00	76,500.00	-	-	76,500.00	
5	C3 เก้าอี้ผู้มาติดต่อ	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
6	C4A เก้าอี้ทำงานผู้จัดการศูนย์	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	C4B เก้าอี้ทำงานหัวหน้าหน่วย	4	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
8	F6 ตู้เก็บเอกสารเดี่ยว	6	ชุด	2,700.00	16,200.00	-	-	16,200.00	
9	เครื่องปรับอากาศ แบบ แขนง Ceiling Type ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 BTU / Hr.	1	ชุด	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
10	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน 2x9 W. LED MODULE 12V. 7 AH.	2	ชุด	3,210.00	6,420.00	-	-	6,420.00	
	รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน							328,120.00	
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ ในการทำงาน								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าน้ำมันผู้ขนส่งและเศษวัสดุตกถล่ม	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.3	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							15,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							15,000.00	

(Signature)